
P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  D R A H O T U Š E  

S R P E N  2 0 2 1  
Neděle  1.8.2021- 18.neděle v mezidobí  

8:00 Za + Václava a Alžbětu Juřičkovy, Romana Říhu a 

celou živou rodinu 

 

Úterý 3.8. mše není 

Pátek 6.8. mše není 

 

Neděle 8.8.2021- 19. neděle v mezidobí  
svátek sv. Vavřince, patrona našeho kostela (svátek má v úterý 10.8.) 
8:00 Za + rodinu Šebestovu a živou a zemřelou rodinu 

Čechovu 

 

Úterý 10.8. Na daný úmysl 

Pátek 13.8. mše není 

 

 

Neděle 15.7.2021- 20. neděle v mezidobí  

8:00 Za živou a zemřelou rodinu Heryánovu 

 15:00 Milenov – mše k Nanebevzetí P. Marie 

 

Úterý 17.8. 8:00 Za živou rodinu Šlosarovu a d.v.o. 

Pátek 23.7. 18:00 za živou a zemřelou rodinu 

 

 

Neděle 22.8.2021-21. neděle v mezidobí 

 8:00 Za živou a zemřelou rodinu Keprdovu a Tománkovu 

 

Úterý 24.8. mše není 

Pátek 27.8. 18:00 Poděkování za dar života a za živou a zemřelou 

rodinu 

 

Neděle 29.8.2021-22. neděle v mezidobí 

8:00 Za živé a zemřelé členy živého růžence 

 

Úterý 31.8. Za + švagry i jejich rodiny 


